[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. МАЛГОБЕК

__________________________________________________________________

   386302 г. Малгобек, ул. Осканова ,3
телефон :62-32-24, факс: (873-4)62-32-24

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11»   июля  2019г                                                                                         №  42/64-4
              О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 409
                                        с правом решающего голоса
          Рассмотрев  предложения  председателя территориальной избирательной комиссии  г.Малгобек по кандидатам  для  назначения   и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия г.Малгобек  п о с т а н о в л я е т:
           1 . Назначить  председателем участковой  избирательной комиссии № 409 с правом решающего голоса  Картоеву Марем Мовлиевну  1969 года рождения, образование высшее, место работы ОСШ №6 г.Малгобек, должность –завуч  ОСШ №20
 государственным и муниципальным  служащим не является, опыт работы в избирательной комиссии имеет, предложена в состав комиссии ИРО ПП «КПРФ»
          2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования и разместить на официальном сайте  МО г.Малгобек.
Председатель

территориальной избирательной                                                 М.А.Коригов

комиссии г.Малгобек

Секретарь

территориальной избирательной                                                 И.Х.Ялхороев

комиссии г.Малгобек

_1425370918.doc
[image: image1.png]